BGXD00-2022-0002

甬高新〔2022〕14号
宁波高新区管委会关于调整公租房

租金补贴标准的通知

各部门、直属企事业单位，各街道办事处：

《宁波高新技术产业开发区关于调整公租房租金补贴标准的实施意见》已经管委会2022年第7次主任办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

宁波高新区管委会
                              2022年6月10日

宁波高新技术产业开发区关于调整

公租房租金补贴标准的实施意见

根据国家、省、市公租房管理相关规定，结合市区公租房租金补贴标准及高新区实际，现将全区公租房租金补贴标准调整通知如下：

一、城镇中等偏下收入住房困难家庭

租金补贴保障面积标准为人均18平方米、户均不低于36平方米，最高不超过54平方米核定。租金补贴保障面积应当扣减公租房保障家庭自有住房面积，租金补贴保障面积差额不足5平方米的，按5平方米计。其中，最低收入家庭租金补贴标准为每月每平方米建筑面积33元，低收入家庭租金补贴标准为每月每平方米建筑面积21.5元，其他城镇中等偏下收入家庭租金补贴标准为每月每平方米建筑面积13.2元。

二、引进人才、新就业无房职工、优秀外来务工人员

租金补贴保障面积标准为按户36平方米核定，租金补贴标准原则上不低于当地住房市场平均租金的40%，即补贴标准为按户每月475元。企业人才重在解决阶段性住房困难需求，在本区工作期间，连续且不间断享受公租房货币化租赁补贴仅限一次，保障时间最长不超过2年（含）。

本意见公布的租金补贴标准自2022年1月1日起执行，同时废止《宁波国家高新区（新材料科技城）管委会关于调整公共租赁住房租赁补贴标准有关事项的通知》（甬高科〔2020〕57号），此前凡与本意见不相符的有关规定，以本意见为准。

宁波国家高新区管委会办公室                         2022年6月10日印发
— 2 —
— 1 —